
HR Hannover-Weser-Leine 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 32105  Gruppe Regionsliga Männer St. 1

Datum 02.10.2021, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft MSG Letter /Engelbostel-Schulenburg

Spielort Seelze, Letter, Am Leinestadion  Gastmannschaft HSG Schaumburg-Nord III

 

Heimmannschaft

MSG Letter /Engelbostel-Schulenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Koch, Sebastian - - 1 57:03

3 Petri, Tony - - 4

4 Heinrich, Jannis - - 1

5 Turk, Felix - - 1 1/1 04:26 16:08

7 Mügge, Timo - - 1

8 Aich, Romeo - - 1 17:57 24:33

9 Syrowy, Folke - -

10 Fehsenfeld, Jonas Frederik - - 4 1/1

11 Ernst, Paul - - 1 48:45

12 Kühne, Dennis - -

13 Riewoldt, Florian - -

15 Schlimgen, Mark - - 2

86 Holzbrecher, Christian - -

A Kabierske, Kai - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Schaumburg-Nord III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Schulz, Marco - - 15

7 Stiller, Hendrik - - 3

8 Hasselbring, Eric - - 2 39:17

10 Reimann, Oliver - - 2

14 Engel, Martin - - 6 2/2 14:08

28 Gümmer, Oliver - - 2

44 Matthias, Marvin - -

49 Sidali, Zakaria - - 1

71 Tatge, Lars - -

89 Philipps, Frederik - - 1 08:47

96 Riechers, Jannes - -

A Langhorst, Eric - -

B Richlitzki, Jonas - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Peszek, Simon - - - - -

SR B Schlichter, Tim Joris - - - - -

SR Beob. Miethe, Jörg - - - - -

Zeitn. Spreckelsen, Nadine - - - - - -

Sek. Meile, Viktor - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Schaumburg-Nord III

Ergebnis 16:32 (10:21)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:00 0:1 Tor 3 Schulz, Marco

Gast 02:31 0:2 Tor 14 Engel, Martin

Gast 03:10 0:3 Tor 3 Schulz, Marco

Heim 04:26 Verwarnung 5 Turk, Felix

Gast 04:41 0:4 7m mit Tor 14 Engel, Martin

Gast 07:30 0:5 Tor 28 Gümmer, Oliver

Gast 08:08 0:6 Tor 3 Schulz, Marco

Gast 08:47 Verwarnung 89 Philipps, Frederik

Heim 09:01 1:6 7m mit Tor 5 Turk, Felix

Gast 09:51 1:7 Tor 3 Schulz, Marco

Heim 10:17 2:7 Tor 10 Fehsenfeld, Jonas

Frederik

Gast 11:11 2:8 Tor 14 Engel, Martin

Heim 13:09 3:8 Tor 11 Ernst, Paul

Gast 13:24 3:9 Tor 14 Engel, Martin

Gast 14:08 Verwarnung 14 Engel, Martin

Gast 14:33 3:10 Tor 3 Schulz, Marco

Heim 15:18 4:10 Tor 3 Petri, Tony

Gast 15:55 4:11 Tor 89 Philipps, Frederik

Heim 16:08 2 Minuten 5 Turk, Felix

Gast 16:24 4:12 Tor 3 Schulz, Marco

Gast 17:02 4:13 Tor 28 Gümmer, Oliver

Heim 17:57 Verwarnung 8 Aich, Romeo

Gast 18:15 4:14 7m mit Tor 14 Engel, Martin

Gast 18:44 4:15 Tor 8 Hasselbring, Eric

Gast 19:33 4:16 Tor 7 Stiller, Hendrik

Heim 20:06 5:16 Tor 2 Koch, Sebastian

Heim 23:02 6:16 Tor 3 Petri, Tony

Gast 23:54 6:17 Tor 3 Schulz, Marco

Heim 24:22 7:17 Tor 7 Mügge, Timo

Heim 24:33 2 Minuten 8 Aich, Romeo

Heim 24:52 8:17 Tor 3 Petri, Tony

Gast 25:27 8:18 Tor 3 Schulz, Marco

Gast 26:33 8:19 Tor 7 Stiller, Hendrik

Gast 27:19 8:20 Tor 3 Schulz, Marco

Heim 28:01 9:20 Tor 8 Aich, Romeo

Gast 29:03 9:21 Tor 49 Sidali, Zakaria

Heim 29:27 10:21 Tor 4 Heinrich, Jannis

Gast 30:54 10:22 Tor 3 Schulz, Marco

Heim 31:13 11:22 Tor 3 Petri, Tony

Gast 31:25 11:23 Tor 8 Hasselbring, Eric

Heim 34:07 12:23 Tor 10 Fehsenfeld, Jonas

Frederik

Gast 37:40 12:24 Tor 10 Reimann, Oliver

Heim 38:11 13:24 Tor 15 Schlimgen, Mark

Gast 38:56 13:25 Tor 3 Schulz, Marco

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:17 Verwarnung 8 Hasselbring, Eric

Gast 41:14 13:26 Tor 3 Schulz, Marco

Gast 41:47 13:27 Tor 3 Schulz, Marco

Heim 45:56 14:27 Tor 10 Fehsenfeld, Jonas

Frederik

Gast 46:07 14:28 Tor 10 Reimann, Oliver

Heim 48:06 15:28 7m mit Tor 10 Fehsenfeld, Jonas

Frederik

Heim 48:45 2 Minuten 11 Ernst, Paul

Heim 51:11 16:28 Tor 15 Schlimgen, Mark

Gast 52:44 16:29 Tor 3 Schulz, Marco

Gast 54:34 16:30 Tor 3 Schulz, Marco

Gast 55:26 16:31 Tor 7 Stiller, Hendrik

Heim 57:03 2 Minuten 2 Koch, Sebastian

Gast 57:03 16:32 Tor 14 Engel, Martin
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